



GKMF*X*

DAX

Bugün Düsseldorf yatırımcıları ABD'de dünkü faiz artırımının sonuçlarına bakıyor . ABD Merkez Bankası (Fed), kilit faiz oranını ikinci kez 0,75 puan artırdı.

Alman borsası, son iki işlem gününün fiyat kayıplarından bir miktar toparlanıyor. Dax , akşamı 13,171 puandan kapattı. Önde gelen Alman endeksi böylece Temmuz ayının başından ortasına kadar olan 1000 puanlık rallinin ardından altı günlük ara döneminde 13.000 puanlık çizgiyi koruyabildi.

Sabah, Alman borsası barometresi, borsa dışı ticaret platformlarında artı olarak listelenir. ABD Merkez Bankası'nın yüksek enflasyonla mücadelede aldığı önlemlere ek olarak, Almanya'da beklenen fiyat seviyesi tahmininin Perşembe günü fiyatları hareketlendiren bir etkisi olması gerekiyor .

TEKNİK ANALİZ

Fed faiz kararı sonrası Alman enflasyonu öncesi yatırımcılar dün akşamdan itibaren ABD para politikasının sonuçlarını ve öğle saatlerinde enflasyon rakamlarını hareket ettirmesi muhtemel. Anlık olarak 13200 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün içerisinde 13453 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13061 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13453 – 13645 – 13810

İÇH: AL MACD : AL RSI: AL



NAS100

New York Microsoft veya Google'ın ana Alfabetesi gibi şirketlerin güçlü kurumsal bilançoları, yatırımcıları Wall Street'e geri çekiyor.

Çarşamba günkü bir başka duygu artışı da, Federal Rezerv'den daha yavaş bir faiz oranı artış hızı beklentisiydi . Dow Jones yüzde 1.4 artışla 32.198 puana ulaştı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 4,1 artışla 12.032 puana ve geniş tabanlı S&P 500 yüzde 2,6 artışla 4.024 puana ulaştı.

Fed , faiz oranlarını üst üste ikinci kez 0,75 puan artırdı. Varlık yöneticisi Cresset'in baş yatırımcısı ve kurucu ortağı Jack Ablin, "Başka türlü bir şey kötü haber olurdu" dedi. "Çok düşük bir faiz artırımı Fed'in kredibilitesini sarsacaktı ve çok yüksek olması da ekonomiye olan güveni sarsacaktı." Bir diğer olumlu nokta da kararın oybirliği ile alınmış olmasıdır.

TEKNİK ANALİZ

ABD'den gelen iyi üç aylık teknoloji hisse bilançoları endeksi yukarı yönlü taşıma çabasında. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12804 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11974 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11974 – 11657 - 11402

Direnç Seviyeleri: 12804 – 13048 – 13280

İÇH: AL

MACD : AL

RSI: AL



XAUUSD

"Agresif para politikası sıkılaştırması ve ABD dolarının güçlenmesinin devam etmesi gibi bazı makroekonomik faktörler ters rüzgarlar yaratabilir, ancak altın yatırımı için yukarı yönlü sürprizler masada sabit kalmaya devam ediyor. WGC, talebin yıl sonuna kadar nispeten yatay olduğunu düşünüyor."

"Fiziksel altın talebi 2021'in ikinci çeyreğine göre 948 ton veya %8 düştü. Ancak yılın ilk yarısındaki fiziksel altın talebi geçen yılın ilk yarısına göre %12 artarak 2.189 ton oldu."

"Enflasyon ikinci yarıda azalmaya başlasa da, birçok emtia piyasasındaki arz durumu istikrarsız olmaya devam ediyor ve yenilenen ani artışlar göz ardı edilemez. Böyle bir ortam altının güvenliğini daha da vurgulayacaktır. Ne de olsa altının göreceli performansı Avrupa'da sağlam kalmaya devam ediyor. 2022, diğer hedge'lere kıyasla çeşitlendirme faydalarını destekliyor."

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed toplantısına beklentiler ile 75 baz puanlık artışa pozitif tepki verdi. Gün içinde 1748 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1702 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1702 – 1681 - 1664

Direnç Seviyeleri: 1748 – 1758 – 1769

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



US.OIL

Petrol piyasasında fiyatlamalar haftanın ortasında ABD petrol stoklarına yönelik beklentilerin etkisiyle yatay bir görünüm sergiledi. ABD ham petrolü 95 dolar seviyesinden işlem görürken Brent petrol de 105 doların altını test etti.

Amerikan Petrol Enstitüsü ham petrol stoklarının geçen hafta 4.04 milyon varil düştüğünü öngördü. Bu öngörü Enerji Bilgi İdaresi'nin rakamlarıyla örtüşürse, bu düşüş Mayıs ayının sonundan bu yana en büyük düşüş olacak. Petrol piyasalarında Fed'in faiz kararı da yakından izleniyor. Australia & New Zealand Banking Grup Kıdemli Emtia Stratejisti Daniel Hynes, "Fed, devam eden enflasyonist baskılar arasında daha da şahin bir görüş alırsa, kısa vadede petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü bir baskı olabilir" dedi. Hynes "Endişelere rağmen Zayıf ekonomik büyüme karşısında arz yönlü sorunların piyasayı sıkı tutması muhtemel." diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Fed'in faiz oranlarını sert bir şekilde artırmasının beklendiği toplantısı öncesinde ABD ham petrol stoklarında büyük bir düşüşe işaret eden öngörünün etkisiyle yatay bir performans kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 88
Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: AL



EURUSD

Almanya'da tüketici güveni, tedarik zinciri sıkıntılarının ve Ukrayna'daki savaşın yarattığı sıkıntıların üzerine eklenen doğalgaz tedarikinde yetersizlik endişeleri ile tarihinin en düşük seviyesine geriledi. Pazar araştırma kuruluşu GfK tarafından hazırlanan tüketici güven endeksi Ağustos ayı için -30,6 puana indi. Temmuz ayı için güven endeksi -27,7 olmuştu.

Analistler ise 30 Haziran-11 Temmuz döneminde yapılan araştırmada tüketici güveninin -29 çıkmasını bekliyorlardı. GfK'nın uzmanlarından Rolf Buerki yaptığı değerlendirmede, kış aylarında yeterli gaz tedarik edilemeyeceği korkularının ön plana çıktığını belirterek, "Bu hali hazırda tüketici güvenliğini düşürüyor. Doğalgaz arzının yetersiz kalmasının enerji fiyatları üzerinde baskıyı artıracak ve enflasyonu yükselteceği beklentileri güvenliğini aşağı çekiyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da doğalgaz tedarikine yönelik endişeler tüketici güvenliğini rekor seviyeye düşürdü. ECB Başkanı Lagarde, faiz oranlarını enflasyon yüzde 2 hedefine geri gelene kadar yükselteceklerini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İÇ: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

Muhafazakar Parti'nin yeniden iktidara gelmesinden bu yana 12 yıldan fazla bir süre geçti. Üyeler şu anda dördüncü devlet başkanlarını düşünürken, ülkenin önemli zorluklarla nasıl başa çıkılacağına dair güvenilir bir vizyona sahip olması için seçilmesine ve bir sonraki başbakana umutsuzca ihtiyacı var. Kalan adaylar olan Liz Truss ve Rishi Sunak, partinin iki yıl sonraki ilk seçim zaferi göz önüne alındığında, 2008 mali krizinin ekonomik yıkımından sonra İngiltere'yi olduğundan daha yapıcı bir yola nasıl sokacaklarını düşünmek zorunda kalacaklar. O zamandan beri, Birleşik Krallık gayri safi yurtiçi hasıla rakamları muhteşem olmasa da hayal kırıklığı yaratıyor. İş büyümesi, çoğu düşük ücretli olsa bile şaşırtıcı derecede olumlu oldu. Ancak aynı zamanda son derece verimsizdir – yıllık üretkenlik artış oranı, son 15 yılın yaklaşık üçte biri kadardır.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de yıllık enflasyon yüzde 9,4 ile zirveyi yeniledi. Enflasyon rakamları İngiltere Merkez Bankası'nın faizi artırması yönündeki baskıları artırdı. BoE Başkanı Bailey, 50 baz puanlık artışı tartışacaklarını söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1988 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2231 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1988 – 1,1892 – 1,1820

Direnç Seviyeleri: 1,2231 – 1,2321 – 1,2384

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ), toplantısında faiz oranlarını değiştirmeyerek eksi %0,10'da bıraktı ve geniş piyasa beklentileri doğrultusunda 10 yıllık devlet tahvili getiri hedefini %0,00'da tuttu. BoJ, hedefe ulaşmak için "getiri eğrisi kontrolü" politikasının bir parçası olarak sınırsız sayıda devlet tahvili satın almayı taahhüt etti. BoJ, 2022 mali yılı için enflasyon tahminini %2,3'e (%1,9'dan) ve 2023 mali yılı için %1,4'e (%1,1'den) yükseltti. BoJ, fiyat baskılarının önceki tahminlerden daha yüksek ve daha kalıcı olmasını beklese de, yine de enflasyonun önümüzdeki mali yılda hedefin altına düştüğünü ve artış baskısını hafiflettiğini görüyor. BoJ'nin devam eden güvercin duruşu, gelişmiş dünyanın başka yerlerindeki merkez bankalarının giderek artan şahin duruşuyla tezat oluşturdu ve yenin 24 yılın en düşük seviyesinde kalmasına neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

BOJ, büyüme oranını hızlandırmak için ultra gevşek para politikasına devam edecek. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 134,947 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,219 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 134,947 – 134,196 – 133,397

Direnç Seviyeleri: 137,219 – 138,181 – 139,441

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



BTCUSD

Bitcoin başta olmak üzere kripto para fiyatlarını yakından ilgilendiren birçok gelişmenin yaşanacağı bu hafta özellikle ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz duyurusu sebebiyle yatırımcılar tarafından dikkatle takip edilecek. Fed, faiz duyurusunu Çarşamba akşamı TSi 21'de yapacak. Bu karar ve daha sonrasında başkan Powell'ın yapacağı açıklamalar, Uzmancoin Youtube kanalından da canlı olarak aktarılacak. Fed'in faizleri 75 baz puan artırması bekleniyor ancak 100 baz puan da ciddi şekilde seçenekler arasında... Fed Haziran ayında da faizi 75 baz puan artırmıştı. Bilindiği üzere ABD'de enflasyon verileri sürekli olarak rekor kırıyor ve son verilerde de Haziran ayı yıllık enflasyon verisi %9.1 ile yine rekor kırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, haftalık kapanış ile birlikte tekrardan satıcı seyre dönmüş durumda. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20804 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 24807 – 25804

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

Tesla, geçen yıl satın aldığı Bitcoin'lerin yüzde 75'ini ikinci çeyrekte sattığını duyurdu.

İkinci çeyrek mali sonuçlarını açıklayan Tesla, Bitcoin satışından mali tablolarına ikinci çeyrekte 936 milyon dolar giriş olduğunu belirtti.

Tesla, Bitcoin piyasasına geçen yıl girmiş ve Şubat 2021'de yaptığı açıklamada 1,5 milyar dolarlık Bitcoin aldığını duyurmuştu. Aynı çeyrek içinde elindeki Bitcoin'lerin yüzde 10'unu satarak bilançosuna 272 milyon dolar giriş sağlamıştı.

İlk çeyrek sonunda Tesla'nın elinde 42 bin civarında Bitcoin bulunuyordu. Bunun yüzde 75'inin satılmasından 936 milyon dolar gelir elde edilmesi ortalama 29 bin dolar fiyat ile satış yapıldığı anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum öncülüğünde alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1483, direnç seviyesi ise 1720. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1483 – 1406 – 1316

Direnç Seviyeleri: 1720 – 1783 – 1852

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı. Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak. Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer alabilmeleri için ilgili önerileri kabul etti. Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini gösteriyor. Ripple CEO'su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD'den ayrılacağını dile getirdi. Garlinghouse, Ripple'in odağını diğer pazarlara kaydıracağını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,32, direnç seviyesi ise 0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,30 – 0,28

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EOSUSD

İngiltere sektörde dünya devi olmayı kafaya koymuş durumda. Yapılan yatırımlar, hükümetin düzenlemeleri ve açıklamaları, birçok farklı sektörden şirketin bünyesine kripto parayı veya blockchain teknolojisini katmak istemesi gibi pek çok haber medyaya yansdı. Özellikle son zamanlarda ABD ve İngiltere`nin ortak yürütmeyi planladıkları proje konuşuluyor.

İçinde bulunduğumuz ayı sezonu içerisinde yaşanan olumlu olumsuz gelişmeler kripto para piyasasını sallıyor. Bu durumu fırsat olarak gören İngiltere bankacılık devi Barclays, hızla gelişen ve sektördeki en tanınmış şirketlerden biri olan Copper`dan hisse satın almaya karar verdi.

İngiltere merkezli borç veren, eski İngiltere şansölyesi Lord Hammond`ı danışmanları arasında içeren bir şirket olan Copper için bir sermaye turuna giren yeni yatırımcılardan biri oldu. Hükümetten birilerinin de ekosistem içinde büyük adımlar atması yatırımcıların odağını kripto para sektörüne çevirdi.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşılabilecek direnç seviyesi 1,30 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,30 – 1,40 – 1,48

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.